
7. ní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, Větrná 1063, 686 05 Uherské l-'lradiŠtě, lČo:

704361 69

ntace závazku účetní doklad č. FD-ZŠ t202300320P

Datum zaúčtování:

Datum usk, účt. případu

Splatnost:

číselná řada:

Pří; \doklad:

Dodavatel: MARKopA s.r.o,

třída SNP 402148

500 03 Hradec Králové
e-BF#ffieffiffiN§ť}

03.10.2023

03.10,2023

04.10.2023
70

20230076

lčo: 14351013 DlČ

lVD DAL častta 1xe1Popis úč.případu

administrace projetku Šabtony JAK pro MŠ, 51B 66 33092 0000 00 321 01 00000 0000 00 0,00

zŠ,Šo
administrace projetku Šablony JAK pro ZŠ

administrace projetku Šablony JAK pro ŠD
šablony JAK pro Mš

518 66 33092 0000 00

518 66 33092 0001 00

51B 66 33092 0006 00

321 01 00000 0000 00

321 01 00000 0000 00

321 01 00000 0000 00

57 475,00
28 737,50

28 737,50
administrace projetku

Oelkem [Kč] 114 950,00

U finanční operace proběhla řídící kontrola ve smyslu zákona č. 32012001 Sb. a nebyly shled ány důvody pro její pozastavení

Následně kontrolovalSPříkazce operace

1\
Hlavní účetní

t



\
MARKOPA s.r.o.
třída SNP 402/48
50003 Hradec Králové
Česká republika

lČ: 1435,1013
DlČ: CZ14351013

é-qaz.t;,(-zv ll 7,/)L " * ,-r"r;, ž

Tfli"**,n,",xop"". i* 
llllllllllllllllllllll

J§me plátci DPH.

Faktura - daňový doklad

Platba:
Doprava:

převodem
dodavatelem

Větrná 1 063
68605 Uherské Hradiště
Česká republika

Fal<turujeme Vám na základě smlouvy o administraci projektu ,Šablony l oP JAK pro MŠ, zŠ, ZUŠ, DDM, s§ yOŠ'- 1. Část odměny

Objednávka

odběratel

základní škola a Mateřská škola, uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace

Větrná í063
68605 Uherské tlradiště
Česká republika

lČ: 70436'169 DlČ: CZ70436169

Konečný př'rjemce *i:i:;

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, přís1

DPH Celkem

oR Platba+F

Datum

vystavení: 31.05.2023

splatnosti: í4.06;2023

Symbol

konstantní:

variabilní:
specifický:

L Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cenazam.j. Sazba- Základ

2602170778 2010

administrace projektu - 1. část odměny 1 ,00 95 000,00 21 % 95 000,00 19 950,00 114 950,00

zaokrouhleni

0 o/o

snížená 10 o/o

snížená 15 %

základní 21 %
""" 

óĚLKÉM 
"'

Základ

0,a0

0,0a

0,0a

0,00
0,00

0,00

95 000,00

óó"óóó;óó"

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l14 

950,00

ij;fi'ó;00

Sazba DPH

a,Oa

0,aa

0,aa

%

%

%

10

15

21

Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
Pozn.: Částky obsahuli zaokrouhleni.

0,00

0,00

í14 950,00

Razítko a podpis

0,00

0,00
,19 950,00

i9 óíd;ói'

základní škola a ffiateřská šlola,
Uherské Hradiště,

Větrná 1063,
příspěvková organl zace

pAriJr# pŘ1.1erí: 3 la"P4& 3
vÉůNd spř{Avilr:S,l ....

VŇskl(a) : Pavlátová, 05.06.2023

zpracováno systémen Money s3
W.noney,cz

Fúffi e4Á!_FíÍ í],-,i.];-,, :,

stana: 1

20230076

í14 950,00



,
1!a

Smlouva o Administraci projektu_iJáa.j :Yý^y č.02 22_002 _ Šablony pro
MS a ZSI*

l

Poslrytovatel služby
MARKOPA s.r.o.
se sídlem: třída sNP 40?148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

IČ: l43 5l0l3
jednající Mgr. Pavlou Markovou, MBA, jednatelem společnosti
"rupsi"ar, ďb.hodoi- rejstříku; Spisowi zračka: C 49239 vedená u Krajského soudu v }kadci Králové

Příjemce služby
or[an uce, Záíďadniškola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větmá 1063, příspěvková

organizace
se sídlem: Větrná 1063,IJherské llradiště,686 06

IČ:70436169
Jednající osoba: Mgr. Marie Leitgebová, ředitel školy

kontaktrri osoba (méno + kontakt) Mgr. Marie Leitgebová, e-mail: marie.leitgebova@zsvetrla.cz
(dale jen,,Příjemce")

I. Předmět služby

1. předmětem této služby je poskytnutí pomoci píi realizaci projektŮ v támci vYzvY ě. 02 22_002

- šablony pro Mš u ŽŠ l., ktení byla_vyhlášená Ministerstvem školství, mládeže a těloqýchovy

Čn (uŠtrlr) dne 25.5.2022.

2. PoslqrtovateI se zavazlje poskytnout příjemci tyto služby:

Administrovat proces vykazováni všech potřebných výstupŮ během doby trvání Projektu
příjemce (až do-okamžiku odevzdání a schválenízávěreéné monitorovacízPrávY)

o pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporuČení ze stranY

poskytovatele v místě sídla příjemce
. zpraaov,aní a předkládrání monitorovacích zpráv
. uchovávání aÓ*raari o dosažení monitorovacích indikátoru a cílŮ projektu

. zpracování a předk|ádánížádostí o platbu

. organizování qýběrových íizení (budouJi potřeba)

. 
"uJišťouání 

publicity p-.;.ttu a dodržování pravidel publicity (loga na vzdě|ávacich

materiálech a na iakoupenem zaíizeni, informování účastníkŮ projektu, webové

stránky proj ektu apod.)
o vyjednánizměnv projektu (budouJi potřeba)

II. Odměna

1. Služby uvedené v odstavci I. v bodě 2lbuďeposkytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájeni

projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto sluŽby zavazuje uhradit

poskytovateli odměnu 229 900 Kč. Uvedená částka je konečná.

I

L

2 Odměna bude splatná ve dvou částech:

a. první ěást odměny ve qýši 50Yo zcelkové odměny Poslcytovatele bude splatná ihned

potom, co Příjemce obdrží penue z dotace na svůj účet

b. druhá část oáměny ve výši 50oÁ z celkové odměny Poskytovatele bude splatná Po
podání l. zprávy o realizaci projektu



. ,l,

3. každá část odměny bude vyplacena na zák'adé daňového dokladu (faktury) vystaveného

p*Ú*"'elem se splatností 14 kalendářních dnů,

III. Odpovědnost poskytovatele

1. poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho činnosti,

2. Poskytovat e| se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci ta zááadé chybného jednaní

poskytovatele.

3. Poslrytovat eL se zavazlje respekíovat pravidl4 !9:t"py a principy, která Příjemce uplatňuje v

oblasti ochrany osobníc-h údujů (vč, nařizeni GDPR),

1

2

t
poslqrtovatel má právo odstoupit od smlouvy vp!í9adě, že příjemce je vProdlení súbradou

ie,r,třv a.rS ímnei 15 pracovnión ani od splatnosti faktury,

příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel neplní řádně a včas své

povinnosti vyplývajíci pro ,rc; ?:"::.;i"ú, tj. zejména, neobdrží_li příjemce ťrnanční

prostředky týkající ;; n*"k ;._ V.jiných paág..,r, :."pť rri3.*". povinen Poskytovatele

písemně upozornit oi- ,r.rpoto3óro.i-- Í-tiuiito" 
"poskYtovaných sluŽeb a PoskYtnout

poskytovateli přiměřený čas na nápravu. pokud knápravánedojáe je příjemce oprávněn od

smlouvy odstoupit.

IV. Ukončení smlouvy

v. obecná ustanovení

Marková,

3. Poslqrtovatel i Příjemce jsou oprávŇni vypovědět 9m1o1vu 
i bez uvedení důvodu po ubrazení

kompenzace ve výši 30yo zcelkové odmcný uvedené v odstavci IL této smlouvy,

Doplňky a zmély této smlouvy mrrsj být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných

d"i"thí a podepsány oběma smluvními stranami,

t 
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Po jednom Pro kaŽdou

1

ze smluvních stran.

J Tato smlouva je lzavirána na zák|adé pravé a svobodné vůle smluvních stran, urěitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni,

V Uherském Hradišti dne 16, 8,2022 V Hradci Králové dne 16, 8,2022

Mgr. Pavla Digitálně Podepsal Mgr, Pav|a

MBA
2l:'l 3:54

Příjemce

lVlgr. Mari
Digitálně podepsal
Mgr.Marie

ebová
2022.08.23Leitge bo

12:40:36 +02'00'

Poskytovatel

í'


